
 

入 札 調 書 

  

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

品     名 規     格 数   量 

児童手当支給事業に係る支払通知

等印字及び圧着加工業務委託 
別紙 仕様書のとおり 

約２２０，０００枚 

（単価契約） 

入 札 日 時 平成 ２９年  ４月 ７日    １０時 １０分 

入札及び開札場所 千葉コミュニティセンター ４１会議室 

入 札 執 行 者 こども企画課長  

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 こども企画課 

納入期限 別紙 仕様書のとおり 
納 入 場 所 

各保健福祉センターこども

家庭課及びこども企画課 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 

シーデーシー情報システム

株式会社 

落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1 . 0 8） 
15.12円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 
シーデーシー情報システム株式会

社 
14.00  決定 

2 株式会社 太陽堂印刷所 16.50   

3   以下余白    

4     

5     

6     

7     

8     

（備 考） 

・長期継続契約 無 

・契約方法   希望型指名競争入札 

・根拠法令   地方自治法施行令第 167条第 3号 


